
    
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 

Informace o veřejné zakázce: 
 
Název zakázky:   

Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních žádostí o finanční podporu 
Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k 
podání žádostí o finanční podporu, včetně jejich úplné kompletace 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou v otevřené výzvě dle § 6 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) a dle směrnice č. 50/INA 
VOK Zadávání veřejných zakázek.  

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 584/21/R8 ze dne 
27.01.2021 a v souladu s návrhem hodnotící komise  

v y b r a l   
k realizaci veřejné zakázky tyto účastníky 

 
- Regionální rozvojová agentura jižní Moravy, sídlo: Královopolská 1352/139, Žabovřesky, 612 00 

Brno, IČO: 65338090; 
- Energy Benefit Centre a.s., sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210; 

   
  

 
 

Č. j.: JMK        12460/2021 
Sp. zn.: S-JMK    175179/2020 ORR 
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 652 339 
Počet listů: 5 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 27.01.2021 



                             
 

 

- GRANT Garant s.r.o., sídlo: náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČO: 
27145051; 

 
 
 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 5 nabídek, a to účastníků: 

 
Identifikační údaje účastníka: 
GRANT Garant s.r.o. 
sídlo: náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
IČO: 27145051 
Energy Benefit Centre a.s. 
sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
IČO: 29029210 
PIONS s.r.o. 
sídlo: Drobného 306/34, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 29250331 
Regionální rozvojová agentura jižní Moravy 
sídlo: Královopolská 1352/139, Žabovřesky, 612 00 Brno 
IČO: 65338090 
Společnost RPA pro JMK 
RPA dotace, s.r.o., jako vedoucí společnosti 
sídlo: Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno – Brno město 
IČO: 01399357 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že rámcová smlouva bude uzavřena se 3 účastníky. 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomickou výhodností nabídky zadavatel rozumí poměr nejnižší nabídkové ceny bez DPH (váha 60 %) a 
významných služeb poskytnutých dodavatelem (váha 40 %). 

Nejnižší nabídková cena bez DPH bude hodnocena takto: 

Nabídková cena je stanovena jako průměrná hodnota za zpracování 1 projektu (cena za dílo) bez DPH. 

Nabídková cena pro účely hodnocení bude vypočtena jako součet nabídkových cen za zpracování 1 projektu 
(součet cen za žádost o finanční podporu a Studii proveditelnosti nebo její ekvivalent) bez DPH (cena za 1 
projekt OP 1 – 4) dělený číslem 4. 

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bude přiděleno 100 bodů s následným provážením váhovým 
koeficientem 0,6, tj. taková nabídka získá celkem 60 bodů. Každé další nabídce bude přidělen počet bodů 
dle následujícího vzorce: 

 nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 -------------------------------------------------------------------  x  100  x  0,6 

 nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH 



                             
 

 

Významné služby poskytnuté dodavatelem budou hodnoceny takto: 

Zadavatel bude hodnotit významné služby poskytnuté dodavatelem následujícím způsobem:  

Zadavatel bude hodnotit významnou službu 5 – 12 poskytnutou (tj. dokončenou) dodavatelem v posledních 
4 letech před zahájením tohoto výběrového řízení. Významné služby 1 – 4 dokládá účastník v rámci 
prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 4.1. písm. d).  

Významnou službou 5, 6, 7 a 8 se rozumí řádně a včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění byla 
tvůrčí činnost dodavatele směřující ke komplexnímu zpracování žádosti o přidělení finanční podpory z 
Operačního programu životní prostředí 2014-2020 (OPŽP) – Prioritní osa 5 – Energetické úspory. 
Komplexním zpracováním se rozumí zpracování žádosti o finanční podporu a souvisejících povinných příloh.  
Finanční objem přidělené finanční podpory musí činit minimálně 10 mil. Kč v každém jednotlivém případě. 
Součástí seznamu významných služeb bude: název zakázky, popis zakázky, doba její realizace, finanční 
objem zakázky, název objednatele zakázky, kontakt na objednatele – jméno a příjmení kontaktní osoby, 
telefon a e-mail. 

Významnou službou 9, 10, 11 a 12 se rozumí řádně a včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění byla 
tvůrčí činnost dodavatele směřující ke komplexnímu zpracování žádosti o přidělení finanční podpory z 
Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020 (IROP). Komplexním zpracováním se rozumí 
zpracování žádosti o finanční podporu a souvisejících povinných příloh (především Studie proveditelnosti 
nebo její ekvivalent).  Finanční objem přidělené finanční podpory musí činit minimálně 20 mil. Kč v každém 
jednotlivém případě. Součástí seznamu významných služeb bude: název zakázky, popis zakázky, doba její 
realizace, finanční objem zakázky, název objednatele zakázky, kontakt na objednatele – jméno a příjmení 
kontaktní osoby, telefon a e-mail;   

Za každou řádně a včas realizovanou zakázku obdrží dodavatel 5 bodů. V tomto dílčím hodnotícím kritériu 
může účastník získat maximálně 40 bodů (za 8 zakázek). 

Součtem vypočtených bodových hodnot z obou kritérií pro každou hodnocenou nabídku vznikne výsledný 
bodový zisk, dle kterého bude určeno pořadí nabídek. Nabídka s nejvyšší bodovou hodnotou je nabídkou 
nejvýhodnější. 

 
Hodnocení nabídek: 
 
Identifikační 
údaje účastníka 

Nabídková cena 
pro účely 
hodnocení, tj. 
průměrná 
hodnota za 
zpracování 1 
projektu v Kč 
bez DPH 

Počet bodů za 
hodnotící kritérium 
Nabídková cena 
(váha  
60 %) 

Významné 
služby dle 
Formuláře 
nabídky – 
počet  
(max. 8) 

Počet 
bodů za 
hodnotící 
kritérium 
Významné 
služby 
(váha 40 
%) 

Počet bodů 
celkem 

GRANT Garant 
s.r.o. 
sídlo: náměstí 
Jiřího z Lobkovic 
2277/7, 
Vinohrady, 130 
00 Praha 3 
IČO: 27145051 

112.500 Kč 41,3 bodů 8 40 bodů 81.3 bodů 



                             
 

 

Energy Benefit 
Centre a.s. 
sídlo: Křenova 
438/3, Veleslavín, 
162 00 Praha 6 
IČO: 29029210 

85.000 Kč 54,7 bodů 8 40 bodů 94,7 bodů 

PIONS s.r.o. 
sídlo: Drobného 
306/34, Černá 
Pole, 602 00 Brno 
IČO: 29250331 

200.000 Kč 23,25 bodů 6 30 bodů 53,25 bodů 

Regionální 
rozvojová 
agentura jižní 
Moravy 
sídlo: 
Královopolská 
1352/139, 
Žabovřesky, 612 
00 Brno 
IČO: 65338090 

77.500 Kč 60 bodů 8 40 bodů 100 bodů 

Společnost RPA 
pro JMK 
RPA dotace, 
s.r.o., jako 
vedoucí 
společnosti 
sídlo: 
Starobrněnská 
690/20, 602 00 
Brno – Brno 
město 
IČO: 01399357 

127.500 Kč 36,5 bodů 8 40 bodů 76,5 bodů 

 
Pořadí nabídek: 
1. Regionální rozvojová agentura jižní Moravy 
2. Energy Benefit Centre a.s. 
3. GRANT Garant s.r.o. 
4. Společnost RPA pro JMK 
5. PIONS s.r.o. 
 

Posouzení nabídek 

Zadavatel posoudil nabídky účastníků, kteří se umístili na 1., 2. a 3. místě, z hlediska splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení. 
 
Účastníci, jejichž nabídky byly posuzovány: 
1. Regionální rozvojová agentura jižní Moravy 
2. Energy Benefit Centre a.s. 
3. GRANT Garant s.r.o. 
  
 



                             
 

 

Zadavatel konstatuje, že účastníci, kteří se umístili na 1., 2. a 3. místě, splňují všechny podmínky účasti 
ve výběrovém řízení stanovené v zadávací dokumentaci. 
 

Závěr: 
Zadavatel rozhodl vybrat k realizaci veřejné zakázky tyto účastníky: 

 
- Regionální rozvojová agentura jižní Moravy, sídlo: Královopolská 1352/139, Žabovřesky, 612 00 

Brno, IČO: 65338090; 
- Energy Benefit Centre a.s., sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210; 
- GRANT Garant s.r.o., sídlo: náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČO: 

27145051; 
 
a uzavřít s nimi rámcovou smlouvu.  
 
 
 

 

 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otisk razítka 

 


		2021-01-28T07:41:23+0000
	Not specified




